BỘ TÀI CHÍNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9404/BTC-VP
V/v đính chính Quyết định số 1514/QĐ-BTC ngày 22/6/2011
	Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

Ngày 22/6/2011, Bộ Tài chính ký ban hành Quyết định số 1514/QĐ-BTC về việc ban hành “Kế hoạch cải cách, phát triển và hiện đại hóa ngành Hải quan giai đoạn 2011-2015”, theo đó đề ra các mục tiêu, các hoạt động thực hiện cải cách, hiện đại hóa ngành Hải quan trong giai đoạn 2011-2015. Do sơ xuất trong quá trình soạn thảo, tại Điều 2 của Quyết định đã ghi sai tên của Vụ Kế hoạch – Tài chính (thành Vụ Quản trị tài vụ).

Để các đơn vị liên quan có cơ sở tổ chức triển khai và có sự phối hợp của Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố và các đơn vị liên quan trong việc thực hiện các nội dung của Kế hoạch, Bộ Tài chính xin đính chính lại Điều 2 của Quyết định như sau:

“Điều 2. Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính thống nhất với Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan trình Bộ Tài chính phê duyệt dự toán kinh phí và các nguồn lực đảm bảo thực hiện Kế hoạch này.”

Bộ Tài chính thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ Tài chính;
- Lưu: VT, VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Chi